ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» сентября 2014 г. № 728-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 697-па

Правительство Магаданской области  п о с т а  н о в  л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 декабря 2009 г. № 697-па «О резервах материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального

характера и в целях гражданской обороны на территории Магаданской

области» следующие изменения:

в Номенклатуре и объемах резервов материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального

характера и в целях гражданской обороны на территории Магаданской

области, утвержденной указанным постановлением:

- пункты 20, 21, 22, 27 раздела 1 «Продовольствие» изложить

в следующей редакции:

« 20.  Пюре овощное (250) шт. 300

 21.  Пюре мясное (100) шт. 300

 22.  Соки фруктовые в ассортименте (125 мл) шт. 300

 27.  Крекер (200 г) шт. 1 800 »;

- пункт 57 раздела 3 «Инструменты и электрооборудование»

изложить в следующей редакции:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Белозерцева А.Н.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный

« 57. Расходные материалы для дизельной электростанции

на шасси мощностью не менее 250 кВт (фильтры,

масло моторное – 52 литра на комплект фильтров)

компл. 4

 ».